​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2023 г.                                                                                                    №230
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.01.2023  № 5 «Об утверждении Положения об осуществлении экологического просвещения и воспитания, формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами»
В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в целях устранения противоречий требованиям, предъявляемым к технико-юридическому оформлению, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.01.2023 № 5 «Об утверждении Положения об осуществлении экологического просвещения и воспитания, формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами» следующие изменения:
1.1. В пункте «2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.»  цифру  "2" заменить цифрой "3".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном  сайте Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.

.
Глава сельского поселения                                                                 А.В. Гречко